
EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2023/2024 Ostatnia aktualizacja 21/6/2024
WYNIKI KOŃCOWE gr. 206

CZĘŚĆ I: Obecność i aktywność (max 6 pkt)

Aktywność
21.02 28.02 6.03 13.03 20.03 3.04 10.04 17.04 24.04 8.05 15.05 22.05 29.05 5.06 12.06 suma

1 373664 x - - x - x - - - - - - - - x 0,00
2 397372 + + + x - x + 1 + + 1 + + 1 x 3,00
3 422379 - - - x - x - - - - - - - - x 0,00
4 425021 + - + x 1 x + + 1 + 1 1 - + x 4,00
5 433763 + - + x + x + + 1 1 + + + + x 2,00
6 439218 + - + x + x + ok ok + + + + + x 0,00
7 439477 + 1 + x + x 1 + + + + + - - x 2,00
8 439670 + + 1 x 1 x + + + 1 1 1 1 1 x 6,00
9 442056 + + + x + x 1 + + + 1 + + - x 2,00

10 448830 + 1 + x + x 1 1 + 1 + 1 + + x 5,00
11 449407 + ok ok x ok x - - - + + - + - x 0,00
12 449644 + 1 + x + x + + 1 + + + 1 1 x 4,00
13 451338 + 1 + x 1 x 1 ok 1 + + 1 + 1 x 6,00
14 451347 ok ok + x + x + + + 1 + + + + x 1,00
15 451413 - - - x - x - - - - - - - - x 0,00
16 451469 + ok ok x ok x + + + - 1 + + - x 1,00
17 451593 + 1 + x + x + - + 1 + + - + x 2,00
18 451619 + + + x + x + + + + + + - - x 0,00
19 451644 + 1 + x + x 1 + 1 + + 1 - 1 x 5,00
20 451698 + ok + x 1 x 1 1 1 + - 1 + 1 x 6,00
21 451720 + - + x + x 1 1 + + 1 + 1 1 x 5,00
22 453079 + + + x + x + + + + 1 1 1 1 x 4,00
23 453083 + + + x 1 x + - + + + 1 + - x 2,00
24 457473 + 1 ok x + x 1 1 + 1 + + 1 1 x 6,00

Lp. Nr indeksu Obecność i aktywność



EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2023/2024
WYNIKI KOŃCOWE

CZĘŚĆ II: Wejściówki

Wejściówki Wejściówki
21.02 28.02 6.03 13.03 20.03 3.04 10.04 17.04 24.04 8.05 15.05 22.05 29.05 5.06 12.06 suma z mnożnikiem

1 373664 x - - x - x - - - - - - - - x 0,00 0,00
2 397372 x 1,00 0,75 x - x 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 1,00 x 6,50 7,09
3 422379 x - - x - x - - - - - - - - x 0,00 0,00
4 425021 x - 1,00 x 1,00 x 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 - 1,00 x 7,25 7,91
5 433763 x - 1,00 x 1,00 x 0,75 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 x 6,25 6,82
6 439218 x - 1,00 x 1,00 x 0,50 1,00 - 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 x 8,50 9,27
7 439477 x 0,75 1,00 x 0,25 x 0,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 - - x 6,50 7,09
8 439670 x 0,75 0,25 x 0,75 x 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 x 7,00 7,64
9 442056 x 0,75 1,00 x 1,00 x 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 - x 9,50 10,36
10 448830 x 0,75 0,75 x 1,00 x 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 x 8,75 9,55
11 449407 x 0,50 0,75 x 0,25 x - - - 0,25 1 - 1,00 1,00 x 4,75 5,18
12 449644 x 0,50 0,75 x 0,25 x 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 1,00 x 7,75 8,45
13 451338 x 0,75 0,25 x 1,00 x 0,75 - 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,00 x 7,00 7,64
14 451347 x 1,00 0,75 x 1,00 x 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 x 9,75 10,64
15 451413 x - - x - x - - - - - - - - x 0,00 0,00
16 451469 x 0,75 0,75 x 0,75 x 0,75 1,00 1,00 1 0,25 0,75 1,00 1,00 x 9,00 9,82
17 451593 x 0,75 1,00 x 1,00 x 0,75 - 0,50 1,00 0,75 1,00 - 0,50 x 7,25 7,91
18 451619 x 1,00 1,00 x 1,00 x 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 - - x 7,25 7,91
19 451644 x 0,75 1,00 x 0,75 x 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 - 1,00 x 7,75 8,45
20 451698 x 1,00 1,00 x 1,00 x 0,75 1,00 1,00 1,00 - 1,00 1,00 0,75 x 9,50 10,36
21 451720 x - 1,00 x 1,00 x 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 x 7,75 8,45
22 453079 x 0,50 0,75 x 0,00 x 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 x 8,25 9,00
23 453083 x 1,00 0,50 x 1,00 x 0,75 - 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 - x 7,00 7,64
24 457473 x 1,00 0,25 x 0,50 x 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 1,00 0,75 x 7,50 8,18

Lp. Nr indeksu Wejściówki
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CZĘŚĆ III: Pozostałe elementy oceny i podsumowanie

1 2
1 373664 0,00 0,00 0,00 NK
2 397372 11,50 2,75 2,50 7,09 3,00 26,84 3,5
3 422379 0,00 0,00 0,00 NK
4 425021 12,50 2,75 7,91 4,00 27,16 4
5 433763 11,75 1,50 1,75 6,82 2,00 23,82 3
6 439218 13,75 2,75 9,27 0,00 25,77 3,5
7 439477 13,75 2,00 7,09 2,00 24,84 3,5
8 439670 12,50 2,25 3,00 7,64 6,00 31,39 4,5
9 442056 12,00 2,50 2,50 10,36 2,00 29,36 4

10 448830 15,75 3,00 2,75 9,55 5,00 36,05 5
11 449407 12,25 2 5,18 0,00 19,43
12 449644 11,75 2,00 2,25 8,45 4,00 28,45 4
13 451338 10,25 2,00 7,64 6,00 25,89 3,5
14 451347 13,25 3,00 3,00 10,64 1,00 30,89 4
15 451413 0,00 0,00 0,00 NK
16 451469 12,75 2 2 9,82 1,00 27,57 4
17 451593 14,25 7,91 2,00 24,16 3,5
18 451619 15,50 2,00 2,50 7,91 0,00 27,91 4
19 451644 13,75 2,50 2,50 8,45 5,00 32,20 4,5
20 451698 9,75 1,00 2,75 10,36 6,00 29,86 4
21 451720 14,00 2,75 2,50 8,45 5,00 32,70 4,5
22 453079 11,75 1,75 2,00 9,00 4,00 28,50 4
23 453083 12,00 2,00 2,00 7,64 2,00 25,64 3,5
24 457473 14,00 2,75 2,75 8,18 6,00 33,68 4,5
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